han de disposar d’una superfície mínima de mil metres quadrats (1.000 m²) i permetre que s’hi 
inscrigui un cercle de trenta metres (30 m) de diàmetre. Poden tenir tant la consideració de sistema local 
com la de sistema general d’espais lliures. 

c) Parcs: han de disposar d’una superfície mínima de quinze-mil metres quadrats (15.000 m²) i permetre 
que s’hi inscrigui un cercle de cent metres (100 m) de diàmetre. Poden tenir tant la consideració de 
sistema local com la de sistema general d’espais lliures. 

5. No es poden destinar a espai lliure porcions residuals de la parcel·lació, ni es poden considerar com a tals les